September Membership Analysis Report

GAT Constitutional Area 3

GAT Area Leader: Efren Ginard

July to September (3 months) Cumulative Results

| | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| New Clubs | 36 | 29 | 19 | 22 | 26 |
| Cancelled Clubs | 26 | 94 | 34 | 37 | 37 |
| Charter Members | 1,018 | 999 | 626 | 699 | 611 |
| New Members | 2,508 | 2,062 | 2,083 | 2,577 | 2,179 |
| Drops | 2,844 | 4,352 | 3,373 | 3,167 | 2,777 |
| Net Gain | 1,089 | -805 | -325 | 502 | 547 |

September Only Results

| | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| New Clubs | 13 | 9 | 5 | 14 | 12 |
| Cancelled Clubs | 3 | 20 | 3 | 6 | 9 |
| Charter Members | 385 | 321 | 166 | 377 | 251 |
| New Members | 695 | 651 | 618 | 791 | 649 |
| Drops | 752 | 1,169 | 794 | 792 | 847 |
| Net Gain | 396 | -57 | 59 | 481 | 198 |

Quarter 1 Results

| | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| New Clubs | 36 | 29 | 19 | 22 | 26 |
| Cancelled Clubs | 26 | 94 | 34 | 37 | 37 |
| Charter Members | 1,018 | 999 | 626 | 699 | 611 |
| New Members | 2,508 | 2,062 | 2,083 | 2,577 | 2,179 |
| Drops | 2,844 | 4,352 | 3,373 | 3,167 | 2,777 |
| Net Gain | 1,089 | -805 | -325 | 502 | 547 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group A - Area 3 GAT Group Leader: Sol Yam

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 11 | 35 | 0 | 0 | 0 |
| | | New Members | 16 | 6 | 11 | 14 | 9 |
| | | Dropped Members | 1 | 11 | 11 | 43 | 6 |
| | | Net Gain | 80 | 39 | 0 | -29 | 4 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 11 | 35 | 0 | 0 | 0 |
| | | New Members | 16 | 6 | 11 | 14 | 9 |
| | | Dropped Members | 1 | 11 | 11 | 43 | 6 |
| | | Net Gain | 80 | 39 | 0 | -29 | 4 |

September Only Results GAT Group A - Area 3 GAT Group Leader: Sol Yam

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | New Members | 0 | 2 | 6 | 0 | 2 |
| | | Dropped Members | 1 | 2 | 10 | 1 | 1 |
| | | Net Gain | -1 | 0 | -4 | -1 | 1 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Club | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | New Members | 0 | 2 | 6 | 0 | 2 |
| | | Dropped Members | 1 | 2 | 10 | 1 | 1 |
| | | Net Gain | -1 | 0 | -4 | -1 | 1 |

Quarter 1 Results GAT Group A - Area 3 GAT Group Leader: Sol Yam

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|-----------|--------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 11 | 35 | 0 | 0 | 0 |
| | | New Members | 16 | 6 | 11 | 14 | 9 |
| | | Dropped Members | 1 | 11 | 11 | 43 | 6 |
| | | Net Gain | 80 | 39 | 0 | -29 | 4 |
| GAT Group | o Total | New Clubs | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Club | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 11 | 35 | 0 | 0 | 0 |
| | | New Members | 16 | 6 | 11 | 14 | 9 |
| | | Dropped Members | 1 | 11 | 11 | 43 | 6 |
| | | Net Gain | 80 | 39 | 0 | -29 | 4 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group B - Area 3 GAT Group Leader: Luis Adolfo Martínez Arita

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD D | Costa Rica | New Clubs | 3 | 0 | 1 | 3 | 4 |
| | El Salvador | Cancelled Clubs | 3 | 2 | 1 | 2 | 4 |
| | Guatemala | Charter Members | 98 | 30 | 43 | 97 | 106 |
| | Honduras | New Members | 376 | 279 | 233 | 280 | 325 |
| | Nicaragua | Dropped Members | 220 | 249 | 330 | 267 | 336 |
| | Panama | Net Gain | 270 | 79 | -29 | 140 | 210 |
| MD E | Venezuela | New Clubs | 1 | 6 | 6 | 6 | 4 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 29 | 159 | 182 | 139 | 90 |
| | | New Members | 149 | 142 | 220 | 169 | 106 |
| | | Dropped Members | 188 | 271 | 354 | 420 | 157 |
| | | Net Gain | 8 | 42 | 53 | -105 | 59 |
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 0 | 0 | 26 | 0 | 25 |
| | | New Members | 4 | 1 | 1 | 15 | 23 |
| | | Dropped Members | 19 | 10 | 10 | 38 | 22 |
| | | Net Gain | -14 | -9 | 18 | -12 | 28 |
| MD R | Dominican | New Clubs | 1 | 5 | 2 | 1 | 0 |
| | Republic | Cancelled Clubs | 0 | 2 | 1 | 4 | 3 |
| | | Charter Members | 30 | 153 | 43 | 28 | 0 |
| | | New Members | 63 | 84 | 50 | 61 | 38 |
| | | Dropped Members | 67 | 146 | 121 | 198 | 109 |
| | | Net Gain | 30 | 97 | -25 | -104 | -56 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 5 | 11 | 10 | 10 | 9 |
| | - | Cancelled Clubs | 3 | 5 | 2 | 6 | 7 |
| | | Charter Members | 157 | 342 | 294 | 264 | 221 |
| | | New Members | 592 | 506 | 504 | 525 | 492 |
| | | Dropped Members | 494 | 676 | 815 | 923 | 624 |
| | | Net Gain | 294 | 209 | 17 | -81 | 241 |

September Only Results GAT Group B - Area 3 GAT Group Leader: Luis Adolfo Martínez Arita

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD D | Costa Rica | New Clubs | 3 | 0 | 0 | 1 | 1 |
| | El Salvador | Cancelled Clubs | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 |
| | Guatemala | Charter Members | 94 | 0 | 0 | 22 | 26 |
| | Honduras | New Members | 118 | 99 | 57 | 91 | 87 |
| | Nicaragua | Dropped Members | 65 | 64 | 60 | 50 | 137 |
| | Panama | Net Gain | 150 | 40 | 0 | 65 | 4 |
| MD E | Venezuela | New Clubs | 0 | 1 | 1 | 6 | 2 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 0 | 25 | 50 | 129 | 43 |
| | | New Members | 31 | 29 | 108 | 63 | 44 |
| | | Dropped Members | 14 | 20 | 109 | 64 | 45 |
| | | Net Gain | 21 | 35 | 51 | 128 | 49 |
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | New Members | 3 | 0 | 1 | 3 | 9 |
| | | Dropped Members | 8 | 5 | 3 | 12 | 8 |
| | | Net Gain | -4 | -5 | -1 | -8 | 1 |
| MD R | Dominican | New Clubs | 1 | 3 | 1 | 1 | 0 |
| | Republic | Cancelled Clubs | 0 | -1 | 1 | 1 | 1 |
| | | Charter Members | 30 | 107 | 22 | 25 | 0 |
| | | New Members | 40 | 21 | 18 | 27 | 13 |
| | | Dropped Members | 20 | 45 | 35 | 45 | 36 |
| | | Net Gain | 52 | 86 | 5 | 8 | -12 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 4 | 4 | 2 | 8 | 3 |
| | | Cancelled Club | 0 | 1 | 1 | 1 | 3 |
| | | Charter Members | 124 | 132 | 72 | 176 | 69 |
| | | New Members | 192 | 149 | 184 | 184 | 153 |
| | | Dropped Members | 107 | 134 | 207 | 171 | 226 |
| | | Net Gain | 219 | 156 | 55 | 193 | 42 |

Quarter 1 Results GAT Group B - Area 3 GAT Group Leader: Luis Adolfo Martínez Arita

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|--------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD D | Costa Rica | New Clubs | 3 | 0 | 1 | 3 | 4 |
| | El Salvador | Cancelled Clubs | 3 | 2 | 1 | 2 | 4 |
| | Guatemala | Charter Members | 98 | 30 | 43 | 97 | 106 |
| | Honduras | New Members | 376 | 279 | 233 | 280 | 325 |
| | Nicaragua | Dropped Members | 220 | 249 | 330 | 267 | 336 |
| | Panama | Net Gain | 270 | 79 | -29 | 140 | 210 |
| MD E | Venezuela | New Clubs | 1 | 6 | 6 | 6 | 4 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 29 | 159 | 182 | 139 | 90 |
| | | New Members | 149 | 142 | 220 | 169 | 106 |
| | | Dropped Members | 188 | 271 | 354 | 420 | 157 |
| | | Net Gain | 8 | 42 | 53 | -105 | 59 |
| MD NA | Undistricted | New Clubs | 0 | 0 | 1 | 0 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 0 | 0 | 26 | 0 | 25 |
| | | New Members | 4 | 1 | 1 | 15 | 23 |
| | | Dropped Members | 19 | 10 | 10 | 38 | 22 |
| | | Net Gain | -14 | -9 | 18 | -12 | 28 |
| MD R | Dominican | New Clubs | 1 | 5 | 2 | 1 | 0 |
| | Republic | Cancelled Clubs | 0 | 2 | 1 | 4 | 3 |
| | | Charter Members | 30 | 153 | 43 | 28 | 0 |
| | | New Members | 63 | 84 | 50 | 61 | 38 |
| | | Dropped Members | 67 | 146 | 121 | 198 | 109 |
| | | Net Gain | 30 | 97 | -25 | -104 | -56 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 5 | 11 | 10 | 10 | 9 |
| | | Cancelled Club | 3 | 5 | 2 | 6 | 7 |
| | | Charter Members | 157 | 342 | 294 | 264 | 221 |
| | | New Members | 592 | 506 | 504 | 525 | 492 |
| | | Dropped Members | 494 | 676 | 815 | 923 | 624 |
| | | Net Gain | 294 | 209 | 17 | -81 | 241 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group C - Area 3 GAT Group Leader: Nancy Sanchez Alvarado

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD B | Mexico | New Clubs | 10 | 3 | 2 | 4 | 4 |
| | | Cancelled Clubs | 5 | 20 | 5 | 1 | 2 |
| | | Charter Members | 185 | 97 | 74 | 123 | 67 |
| | | New Members | 321 | 319 | 254 | 330 | 244 |
| | | Dropped Members | 390 | 572 | 326 | 182 | 208 |
| | | Net Gain | 156 | -73 | 60 | 323 | 176 |
| MD F | Colombia | New Clubs | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 8 | 1 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 22 | 3 | 2 | 13 | 1 |
| | | New Members | 73 | 56 | 62 | 60 | 40 |
| | | Dropped Members | 57 | 145 | 46 | 51 | 66 |
| | | Net Gain | 76 | -65 | 28 | 71 | 3 |
| MD G | Ecuador | New Clubs | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 1 | 2 | 0 | 2 | 4 |
| | | Charter Members | 1 | 39 | 14 | 33 | 29 |
| | | New Members | 79 | 43 | 87 | 81 | 57 |
| | | Dropped Members | 69 | 158 | 95 | 63 | 98 |
| | | Net Gain | 20 | -51 | 22 | 64 | 7 |
| GAT Grou | up Total | New Clubs | 11 | 4 | 2 | 5 | 5 |
| | - | Cancelled Clubs | 6 | 30 | 6 | 4 | 6 |
| | | Charter Members | 208 | 139 | 90 | 169 | 97 |
| | | New Members | 473 | 418 | 403 | 471 | 341 |
| | | Dropped Members | 516 | 875 | 467 | 296 | 372 |
| | | Net Gain | 252 | -189 | 110 | 458 | 186 |

September Only Results GAT Group C - Area 3 GAT Group Leader: Nancy Sanchez Alvarado

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD B | Mexico | New Clubs | 3 | 1 | 1 | 1 | 2 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 2 | -1 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 83 | 34 | 21 | 32 | 23 |
| | | New Members | 49 | 83 | 55 | 78 | 57 |
| | | Dropped Members | 110 | 153 | 54 | 38 | 57 |
| | | Net Gain | 29 | 9 | 40 | 93 | 31 |
| MD F | Colombia | New Clubs | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | New Members | 16 | 17 | 18 | 3 | 10 |
| | | Dropped Members | 10 | 47 | 8 | 15 | 9 |
| | | Net Gain | 29 | -26 | 11 | -5 | 20 |
| MD G | Ecuador | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 0 | 7 | 0 | 5 | 0 |
| | | New Members | 9 | 10 | 14 | 30 | 21 |
| | | Dropped Members | 22 | 21 | 11 | 26 | 28 |
| | | Net Gain | -12 | 0 | 5 | 9 | 4 |
| GAT Grou | up Total | New Clubs | 4 | 1 | 1 | 1 | 2 |
| | | Cancelled Club | 0 | 5 | -1 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 104 | 41 | 21 | 37 | 23 |
| | | New Members | 74 | 110 | 87 | 111 | 88 |
| | | Dropped Members | 142 | 221 | 73 | 79 | 94 |
| | | Net Gain | 46 | -17 | 56 | 97 | 55 |

Quarter 1 Results GAT Group C - Area 3 GAT Group Leader: Nancy Sanchez Alvarado

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD B | Mexico | New Clubs | 10 | 3 | 2 | 4 | 4 |
| | | Cancelled Clubs | 5 | 20 | 5 | 1 | 2 |
| | | Charter Members | 185 | 97 | 74 | 123 | 67 |
| | | New Members | 321 | 319 | 254 | 330 | 244 |
| | | Dropped Members | 390 | 572 | 326 | 182 | 208 |
| | | Net Gain | 156 | -73 | 60 | 323 | 176 |
| MD F | Colombia | New Clubs | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 8 | 1 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 22 | 3 | 2 | 13 | 1 |
| | | New Members | 73 | 56 | 62 | 60 | 40 |
| | | Dropped Members | 57 | 145 | 46 | 51 | 66 |
| | | Net Gain | 76 | -65 | 28 | 71 | 3 |
| MD G | Ecuador | New Clubs | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 1 | 2 | 0 | 2 | 4 |
| | | Charter Members | 1 | 39 | 14 | 33 | 29 |
| | | New Members | 79 | 43 | 87 | 81 | 57 |
| | | Dropped Members | 69 | 158 | 95 | 63 | 98 |
| | | Net Gain | 20 | -51 | 22 | 64 | 7 |
| GAT Grou | up Total | New Clubs | 11 | 4 | 2 | 5 | 5 |
| | | Cancelled Club | 6 | 30 | 6 | 4 | 6 |
| | | Charter Members | 208 | 139 | 90 | 169 | 97 |
| | | New Members | 473 | 418 | 403 | 471 | 341 |
| | | Dropped Members | 516 | 875 | 467 | 296 | 372 |
| | | Net Gain | 252 | -189 | 110 | 458 | 186 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group D - Area 3 GAT Group Leader: Iván Mauricio Ríos Pacheco

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|-----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD H | Peru | New Clubs | 6 | 4 | 2 | 3 | 3 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 3 | 1 | 3 | 5 |
| | | Charter Members | 211 | 138 | 63 | 88 | 69 |
| | | New Members | 443 | 296 | 246 | 283 | 279 |
| | | Dropped Members | 181 | 304 | 178 | 183 | 220 |
| | | Net Gain | 562 | 163 | 158 | 228 | 225 |
| MD O | Argentina | New Clubs | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | - | Cancelled Clubs | 3 | 5 | 1 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 57 | 48 | 1 | 1 | 0 |
| | | New Members | 84 | 54 | 62 | 104 | 72 |
| | | Dropped Members | 164 | 250 | 136 | 128 | 103 |
| | | Net Gain | -9 | -128 | -55 | -11 | -12 |
| MD T | Chile | New Clubs | 2 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 1 | 4 | 3 | 2 | 3 |
| | | Charter Members | 42 | 27 | 25 | 20 | 5 |
| | | New Members | 116 | 118 | 73 | 56 | 92 |
| | | Dropped Members | 82 | 121 | 129 | 120 | 129 |
| | | Net Gain | 95 | 34 | -24 | -22 | -20 |
| GAT Grou | up Total | New Clubs | 10 | 7 | 3 | 4 | 3 |
| | - | Cancelled Clubs | 4 | 12 | 5 | 5 | 8 |
| | | Charter Members | 310 | 213 | 89 | 109 | 74 |
| | | New Members | 643 | 468 | 381 | 443 | 443 |
| | | Dropped Members | 427 | 675 | 443 | 431 | 452 |
| | | Net Gain | 648 | 69 | 79 | 195 | 193 |

September Only Results GAT Group D - Area 3 GAT Group Leader: Iván Mauricio Ríos Pacheco

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|-----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD H | Peru | New Clubs | 1 | 1 | 1 | 3 | 3 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | -1 | 0 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 50 | 49 | 23 | 69 | 63 |
| | | New Members | 112 | 68 | 66 | 101 | 73 |
| | | Dropped Members | 48 | 56 | 45 | 39 | 64 |
| | | Net Gain | 131 | 72 | 51 | 135 | 84 |
| MD O | Argentina | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 |
| | | New Members | 25 | 17 | 32 | 53 | 38 |
| | | Dropped Members | 58 | 105 | 51 | 37 | 39 |
| | | Net Gain | -27 | -79 | -10 | 19 | 2 |
| MD T | Chile | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 3 | 0 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| | | New Members | 44 | 44 | 8 | 5 | 25 |
| | | Dropped Members | 13 | 38 | 22 | 44 | 28 |
| | | Net Gain | 34 | 10 | -11 | -39 | 1 |
| GAT Grou | up Total | New Clubs | 1 | 1 | 1 | 3 | 3 |
| | - | Cancelled Club | 1 | 5 | 0 | 1 | 1 |
| | | Charter Members | 52 | 54 | 24 | 69 | 63 |
| | | New Members | 181 | 129 | 106 | 159 | 136 |
| | | Dropped Members | 119 | 199 | 118 | 120 | 131 |
| | | Net Gain | 138 | 3 | 30 | 115 | 87 |

Quarter 1 Results GAT Group D - Area 3 GAT Group Leader: Iván Mauricio Ríos Pacheco

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|-----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD H | Peru | New Clubs | 6 | 4 | 2 | 3 | 3 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 3 | 1 | 3 | 5 |
| | | Charter Members | 211 | 138 | 63 | 88 | 69 |
| | | New Members | 443 | 296 | 246 | 283 | 279 |
| | | Dropped Members | 181 | 304 | 178 | 183 | 220 |
| | | Net Gain | 562 | 163 | 158 | 228 | 225 |
| MD O | Argentina | New Clubs | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 3 | 5 | 1 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 57 | 48 | 1 | 1 | 0 |
| | | New Members | 84 | 54 | 62 | 104 | 72 |
| | | Dropped Members | 164 | 250 | 136 | 128 | 103 |
| | | Net Gain | -9 | -128 | -55 | -11 | -12 |
| MD T | Chile | New Clubs | 2 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 1 | 4 | 3 | 2 | 3 |
| | | Charter Members | 42 | 27 | 25 | 20 | 5 |
| | | New Members | 116 | 118 | 73 | 56 | 92 |
| | | Dropped Members | 82 | 121 | 129 | 120 | 129 |
| | | Net Gain | 95 | 34 | -24 | -22 | -20 |
| GAT Grou | up Total | New Clubs | 10 | 7 | 3 | 4 | 3 |
| | | Cancelled Club | 4 | 12 | 5 | 5 | 8 |
| | | Charter Members | 310 | 213 | 89 | 109 | 74 |
| | | New Members | 643 | 468 | 381 | 443 | 443 |
| | | Dropped Members | 427 | 675 | 443 | 431 | 452 |
| | | Net Gain | 648 | 69 | 79 | 195 | 193 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group E - Area 3 GAT Group Leader: Marlene Zapata Saavedra

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD J | Uruguay | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 3 | 1 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 1 | 2 | 7 | 7 | 2 |
| | | New Members | 31 | 61 | 27 | 44 | 44 |
| | | Dropped Members | 57 | 140 | 129 | 63 | 42 |
| | | Net Gain | -20 | -72 | -90 | -10 | 14 |
| MD M | Paraguay | New Clubs | 2 | 1 | 0 | 0 | 4 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 9 | 1 | 1 | 1 |
| | | Charter Members | 96 | 35 | 6 | 23 | 90 |
| | | New Members | 93 | 105 | 83 | 144 | 124 |
| | | Dropped Members | 84 | 187 | 85 | 26 | 59 |
| | | Net Gain | 122 | -37 | 47 | 183 | 163 |
| MD S | Bolivia | New Clubs | 2 | 2 | 3 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 7 | 5 | 2 | 0 |
| | | Charter Members | 55 | 53 | 91 | 4 | 0 |
| | | New Members | 85 | 49 | 55 | 47 | 34 |
| | | Dropped Members | 39 | 161 | 142 | 49 | 32 |
| | | Net Gain | 109 | -53 | 15 | 6 | 4 |
| GAT Grou | ıp Total | New Clubs | 4 | 3 | 3 | 0 | 4 |
| | - | Cancelled Clubs | 0 | 19 | 7 | 4 | 1 |
| | | Charter Members | 152 | 90 | 104 | 34 | 92 |
| | | New Members | 209 | 215 | 165 | 235 | 202 |
| | | Dropped Members | 180 | 488 | 356 | 138 | 133 |
| | | Net Gain | 211 | -162 | -28 | 179 | 181 |

September Only Results GAT Group E - Area 3 GAT Group Leader: Marlene Zapata Saavedra

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD J | Uruguay | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 0 | 0 | 1 | 2 | 2 |
| | | New Members | 15 | 40 | 5 | 30 | 16 |
| | | Dropped Members | 30 | 40 | 49 | 22 | 6 |
| | | Net Gain | -11 | 1 | -41 | 12 | 14 |
| MD M | Paraguay | New Clubs | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 23 | 10 | 1 | 14 | 41 |
| | | New Members | 22 | 54 | 5 | 32 | 37 |
| | | Dropped Members | 26 | 79 | 20 | 3 | 11 |
| | | Net Gain | 20 | -14 | -14 | 66 | 67 |
| MD S | Bolivia | New Clubs | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 28 | 21 | 45 | 1 | 0 |
| | | New Members | 26 | 13 | 22 | 13 | 5 |
| | | Dropped Members | 9 | 56 | 12 | 5 | 8 |
| | | Net Gain | 46 | -20 | 57 | 10 | -2 |
| GAT Grou | ıp Total | New Clubs | 2 | 1 | 1 | 0 | 2 |
| | - | Cancelled Club | 0 | 4 | 1 | 0 | 0 |
| | | Charter Members | 51 | 31 | 47 | 17 | 43 |
| | | New Members | 63 | 107 | 32 | 75 | 58 |
| | | Dropped Members | 65 | 175 | 81 | 30 | 25 |
| | | Net Gain | 55 | -33 | 2 | 88 | 79 |

Quarter 1 Results GAT Group E - Area 3 GAT Group Leader: Marlene Zapata Saavedra

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|----------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD J | Uruguay | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 3 | 1 | 1 | 0 |
| | | Charter Members | 1 | 2 | 7 | 7 | 2 |
| | | New Members | 31 | 61 | 27 | 44 | 44 |
| | | Dropped Members | 57 | 140 | 129 | 63 | 42 |
| | | Net Gain | -20 | -72 | -90 | -10 | 14 |
| MD M | Paraguay | New Clubs | 2 | 1 | 0 | 0 | 4 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 9 | 1 | 1 | 1 |
| | | Charter Members | 96 | 35 | 6 | 23 | 90 |
| | | New Members | 93 | 105 | 83 | 144 | 124 |
| | | Dropped Members | 84 | 187 | 85 | 26 | 59 |
| | | Net Gain | 122 | -37 | 47 | 183 | 163 |
| MD S | Bolivia | New Clubs | 2 | 2 | 3 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 7 | 5 | 2 | 0 |
| | | Charter Members | 55 | 53 | 91 | 4 | 0 |
| | | New Members | 85 | 49 | 55 | 47 | 34 |
| | | Dropped Members | 39 | 161 | 142 | 49 | 32 |
| | | Net Gain | 109 | -53 | 15 | 6 | 4 |
| GAT Grou | ıp Total | New Clubs | 4 | 3 | 3 | 0 | 4 |
| | | Cancelled Club | 0 | 19 | 7 | 4 | 1 |
| | | Charter Members | 152 | 90 | 104 | 34 | 92 |
| | | New Members | 209 | 215 | 165 | 235 | 202 |
| | | Dropped Members | 180 | 488 | 356 | 138 | 133 |
| | | Net Gain | 211 | -162 | -28 | 179 | 181 |

July to September (3 months) Cumulative Results GAT Group F - Area 3 GAT Group Leader: José Bonifácio Nogueira

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|---------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD LA | Brazil | New Clubs | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 2 | 6 | 3 | 3 | 1 |
| | | Charter Members | 31 | 49 | 24 | 33 | 1 |
| | | New Members | 87 | 97 | 121 | 152 | 140 |
| | | Dropped Members | 244 | 402 | 249 | 221 | 225 |
| | | Net Gain | -99 | -168 | -74 | -25 | -65 |
| MD LB | Brazil | New Clubs | 2 | 3 | 0 | 2 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 1 | 4 | 3 | 3 | 3 |
| | | Charter Members | 55 | 97 | 12 | 71 | 24 |
| | | New Members | 76 | 50 | 76 | 172 | 54 |
| | | Dropped Members | 177 | 185 | 271 | 213 | 214 |
| | | Net Gain | -38 | -15 | -167 | 49 | -127 |
| MD LC | Brazil | New Clubs | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 |
| | | Cancelled Clubs | 5 | 9 | 6 | 5 | 9 |
| | | Charter Members | 85 | 19 | 6 | 9 | 72 |
| | | New Members | 298 | 161 | 174 | 267 | 250 |
| | | Dropped Members | 394 | 415 | 326 | 412 | 324 |
| | | Net Gain | 10 | -195 | -102 | -94 | 37 |
| MD LD | Brazil | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 5 | 9 | 2 | 6 | 2 |
| | | Charter Members | 9 | 15 | 7 | 10 | 30 |
| | | New Members | 114 | 141 | 248 | 298 | 248 |
| | | Dropped Members | 411 | 625 | 435 | 490 | 427 |
| | | Net Gain | -269 | -393 | -160 | -150 | -103 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 6 | 3 | 1 | 3 | 5 |
| | | Cancelled Clubs | 13 | 28 | 14 | 17 | 15 |
| | | Charter Members | 180 | 180 | 49 | 123 | 127 |
| | | New Members | 575 | 449 | 619 | 889 | 692 |
| | | Dropped Members | 1,226 | 1,627 | 1,281 | 1,336 | 1,190 |
| | | Net Gain | -396 | -771 | -503 | -220 | -258 |

September Only Results GAT Group F - Area 3 GAT Group Leader: José Bonifácio Nogueira

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|---------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD LA | Brazil | New Clubs | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 |
| | | Charter Members | 28 | 8 | 0 | 26 | 0 |
| | | New Members | 25 | 31 | 31 | 43 | 41 |
| | | Dropped Members | 59 | 105 | 86 | 45 | 88 |
| | | Net Gain | -4 | -46 | -54 | 27 | -40 |
| MD LB | Brazil | New Clubs | 0 | 2 | 0 | 1 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 |
| | | Charter Members | 1 | 55 | 0 | 47 | 0 |
| | | New Members | 26 | 14 | 21 | 34 | 13 |
| | | Dropped Members | 45 | 47 | 40 | 84 | 53 |
| | | Net Gain | -14 | 34 | -18 | -1 | -39 |
| MD LC | Brazil | New Clubs | 1 | 0 | 0 | 0 | 2 |
| | | Cancelled Clubs | 1 | 3 | 0 | 1 | 1 |
| | | Charter Members | 25 | 0 | 0 | 4 | 50 |
| | | New Members | 68 | 50 | 59 | 89 | 78 |
| | | Dropped Members | 122 | 128 | 90 | 119 | 99 |
| | | Net Gain | -25 | -74 | -18 | 0 | 41 |
| MD LD | Brazil | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 |
| | | Charter Members | 0 | 0 | 2 | 1 | 3 |
| | | New Members | 66 | 59 | 92 | 96 | 80 |
| | | Dropped Members | 92 | 158 | 89 | 143 | 130 |
| | | Net Gain | -18 | -80 | 10 | -37 | -28 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 2 | 2 | 0 | 2 | 2 |
| | - | Cancelled Club | 2 | 5 | 2 | 4 | 4 |
| | | Charter Members | 54 | 63 | 2 | 78 | 53 |
| | | New Members | 185 | 154 | 203 | 262 | 212 |
| | | Dropped Members | 318 | 438 | 305 | 391 | 370 |
| | | Net Gain | -61 | -166 | -80 | -11 | -66 |

Quarter 1 Results GAT Group F - Area 3 GAT Group Leader: José Bonifácio Nogueira

| | | | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 |
|----------|---------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| MD LA | Brazil | New Clubs | 1 | 0 | 1 | 1 | 0 |
| | | Cancelled Clubs | 2 | 6 | 3 | 3 | 1 |
| | | Charter Members | 31 | 49 | 24 | 33 | 1 |
| | | New Members | 87 | 97 | 121 | 152 | 140 |
| | | Dropped Members | 244 | 402 | 249 | 221 | 225 |
| | | Net Gain | -99 | -168 | -74 | -25 | -65 |
| MD LB | Brazil | New Clubs | 2 | 3 | 0 | 2 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 1 | 4 | 3 | 3 | 3 |
| | | Charter Members | 55 | 97 | 12 | 71 | 24 |
| | | New Members | 76 | 50 | 76 | 172 | 54 |
| | | Dropped Members | 177 | 185 | 271 | 213 | 214 |
| | | Net Gain | -38 | -15 | -167 | 49 | -127 |
| MD LC | Brazil | New Clubs | 3 | 0 | 0 | 0 | 3 |
| | | Cancelled Clubs | 5 | 9 | 6 | 5 | 9 |
| | | Charter Members | 85 | 19 | 6 | 9 | 72 |
| | | New Members | 298 | 161 | 174 | 267 | 250 |
| | | Dropped Members | 394 | 415 | 326 | 412 | 324 |
| | | Net Gain | 10 | -195 | -102 | -94 | 37 |
| MD LD | Brazil | New Clubs | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | | Cancelled Clubs | 5 | 9 | 2 | 6 | 2 |
| | | Charter Members | 9 | 15 | 7 | 10 | 30 |
| | | New Members | 114 | 141 | 248 | 298 | 248 |
| | | Dropped Members | 411 | 625 | 435 | 490 | 427 |
| | | Net Gain | -269 | -393 | -160 | -150 | -103 |
| GAT Grou | p Total | New Clubs | 6 | 3 | 1 | 3 | 5 |
| | | Cancelled Club | 13 | 28 | 14 | 17 | 15 |
| | | Charter Members | 180 | 180 | 49 | 123 | 127 |
| | | New Members | 575 | 449 | 619 | 889 | 692 |
| | | Dropped Members | 1,226 | 1,627 | 1,281 | 1,336 | 1,190 |
| | | Net Gain | -396 | -771 | -503 | -220 | -258 |